יא' בכסלו תשע"ד
14 בנובמבר 2013
13-698-11

ועדת המכסות
המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

לכבוד,
יצרן חלב בקר

שלום רב,

הנדון: הליך ניווד (מספר 2)

בהתאם לנוהל ניווד מכסות חלב בקר במגזר המשפחתי לשנים 2013 עד 2016

מסלול ב'

ברצוני להודיעכם על הליך ניווד (מספר 2) להעברת מכסות חלב בקר, בהתאם לנוהל הניווד הרצי"ב (להלן – נוהל ניווד ב').

את הטפסים המצורפים לנוהל ניווד ב', ניתן למצוא באתר האינטרנט של מועצת החלב בכתובת – www.halavi.org.il

בכבוד רב,

ש. כהן

שייקה דרורי
יו"ר ועדת המכסות

ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

נוהל לניוד מכסות חלב בקר במגזר המשק המשפחתי לשנים 2013 עד 2016 מסלול ב'

כללי -

סעיף 7(ו) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א – 2011 (להלן – חוק החלב), קובע כי מכסת חלב אינה ניתנת להעברה אלא בהיתר של ועדת המכסות.

בנוהל זה ייקבע אופן ניוד המכסות מיצרנים פורשים שמכסתם היא 700,000 ליטר ומעלה ו/או מיצרנים המייצרים את מכסתם במסגרת שותפות יצרנים. היצרנים הזכאים לקבל מכסה לפי נוהל זה הם כלל היצרנים במגזר המשק המשפחתי.

הגדרות –

"יצרן" - אדם שנקבעה לו מכסת חלב בקר לפי חוק תכנון משק החלב, התשע"א – 2011 לרבות אגודה שיתופית במגזר המשק המשפחתי;
"יצרן גדול" – יצרן שמכסת החלב שנקבעה לו היא 700,000 ליטר ומעלה;
"יצרן בשותפות" – יצרן שקיבל היתר לייצר את מכסתו במסגרת שותפות עם יצרן ו/או יצרנים אחרים בהתאם לסעיף 7(ה)2 לחוק החלב, ובשנת 2012 ייצר את מכסתו במסגרת שותפות יצרנים;
"יצרן פורש" – יצרן המבקש לפרוש מייצור חלב ולפדות את מכסתו;
"יצרן מקבלי" – יצרן המבקש לקבל מנת מכסה לפי נוהל זה.

6.5 מובהר בזאת, כי בהודעתו של יצרן מקבל, לפי סעיפים 6.3 או 6.4 לעיל, מתחייב היצרן המקבל להעביר את המחיר הראשוני או המחיר המעודכן, לפי העניין, במועד שייקבע על ידי ועדת המכסות.

במידה והיצרן המקבל לא יעמוד בהתחייבותו, רשאית ועדת המכסות לגרוע 100,000 ליטר ממכסת החלב שנקבעה ליצרן באותה שנה, לאחר שתינתן לו זכות טיעון בהתאם לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011.

6.6 במידה וכמות המכסה במאגר המכסה לניוד קטנה מהביקוש לקבלת המכסה במחיר שנקבע, תחולק המכסה המועברת באופן יחסי בין היצרנים המקבלים. יובהר, כי במקרה זה מחויב היצרן המקבל לקבל מנת מכסה קטנה מזו שביקש, במחיר לליטר שנקבע בהליך הרבעוני.